
             
 

Stránka 1 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 
 
 

České duly 
zapsaný spolek 

 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

IČO: 26559366 
číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a.s. 

 zapsané u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 20158 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 2 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 3 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Obsah      
 

Úvod strana 3 

Činnost v roce 2018 strany 4 - 8 

Statistika práce dul strana 9 

Vzdělávání strany 10 

Mezinárodní spolupráce strany 11 

Finanční zpráva strana 12 

Poděkování strana 13 

Připravujeme pro rok 2019 strana 14 

Orgány organizace strana 16 

 

 
Spolek oslavil na jaře 2018 deváté výročí své existence. České duly sdružují duly s různým 
stupněm akreditace, usilují o stálé zvyšování kvality vzdělávání a práce dul v ČR, o dodržování 
etických i profesních standardů, o zlepšování informovanosti laické i odborné veřejnosti. České 
duly podporují takové změny v systému českého porodnictví, které vycházejí z potřeb žen a 
novorozenců.  
 
Spolek České duly pomáhá ženám najít kvalifikovanou dulu, pořádá základní i postgraduální 
kurzy a výcviky pro duly, spolupracuje s odbornými a dobrovolnými organizacemi podobného 
zaměření, spolupracuje se zahraničními organizacemi s obdobnými cíli, vytváří a publikuje 
materiály, které přibližují laické i odborné veřejnosti práci dul. 
 

  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 4 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Činnost v roce 2018 
(zpracovala Dagmar Hricová) 
 
Leden 

• Odevzdání a zpracování statistik za uplynulý rok 

• 24. 1. 2018 supervize managera vzdělávání (Mgr. Šárka Kučerová) a odborného 
garanta (PhDr. Irena Kuldová). Supervizor Mgr. Jana Herbst. 

 
Únor 

• 21. 2. 2018 supervize dul (Mgr. Michaela Černá) 

• 21. 2. 2018 supervize výboru (Mgr. Jana Herbst) 
 
Březen 

• devátý rok oslavil interní zpravodaj DUDr, který je určen pro vnitřní potřebu Českých 
dul  

• 5. 3. 2018 skypová konference pracovní skupiny Vize Českých dul 

• 6. 3. 2018 skypová porada výkonného výboru 

• 7. 3. 2018 ukončila spolupráci JUDR. Renáta Korečková (z důvodu pracovní 
vytíženosti) 

• 7. 3. 2018 novým právníkem spolku České duly se stal . prof. JUDr. Ivo Telec, CSc. 

• 12. 3. 2018 skypová porada Výkonného výboru, podnět členky Petry Rubešové 

• 16. 3. 2018 graduace, akreditaci II. stupně Certifikovaná Česká dula, získaly Mgr. Anna 
Fiľová a Bc. Ivona Remundová 

• 16. 3. 2018 zasedání Akreditační komise 

• 16. 3. 2018 Valná hromada spolku (informace 
z oblasti vzdělávání, statistiky, odhlasován souhlas 
s vytvořením interní směrnice týkající se neplacení 
členských příspěvků, schvalování roční účetní 
uzávěrky, volba nového člena do Etické komise za 
Zuzanu Habartovou – nově zvolena je Petra 
Rubešová, informace o změně právníka spolku, 
volby do výkonného výboru – potvrzení kooptované 
Simony Reichertové a znovuzvolení Šárky Kučerové, 
informace k GDPR, schvalování stanov – volební řád a manažer spolku jako nevolený 
člen výkonného výboru, informace k EDN ve Vídni, festival STRP, výroční zpráva 2017) 

• 18. 3. 2018 výběrové řízení do kurzu pro duly  
• Zveřejnění výroční zprávy za rok 2017 

• 28. 3. 2018 Ukončení členství na vlastní žádost Eva Zemanová 

• K 31. 3. 2018 vyšlo 33. číslo interního zpravodaje 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 5 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Duben 

• Vytvoření interní směrnice Náplň práce revizora 

• Vytvoření interní směrnice Členské příspěvky 

• Aktualizovaná a doplněná sekce Jak se stát dulou na 

webu 

• 4. 4. 2018 Ukončení členství na vlastní žádost Ilona 

Heřmanová 

• 4.4.2018 přátelské setkání dul a zdravotníků 

v porodnici Neratovice, pozvání přijaly za České duly 

Veronika Lamošová, Kateřina Hájková, Tereza 

Vojniková, Radka Němečková 

• 9. 4. 2018 Ukončení členství na vlastní žádost Dana Benešová 

• 14. 4. 2018 se účastnily workshopu v Brně Mgr. 

Šárka Kučerová, Mgr. Anna Fiĺová, Mgr. Romana 

Rashmidevi, Vlaďka Špičková, MVDr. Anna 

Musilová a čestná členka spolku, biostatistička 

Mgr. Markéta Pavlíková. Workshop se zabýval 

tématem oxytocinu, přednášela profesorka 

Kerstin Uvnas Moberg, švédská lékařka a 

vědkyně 

• 24. 4. 2018 supervize Výkonného výboru (Mgr. Jana Herbst) 

• 25. 4. 2018 setkání porodních asistentek, sester 

z ambulancí a dul v porodnici Frýdek-Místek. Za 

České duly přijala pozvání Dagmar Hricová 

• 30. 4. 2018 Ukončení členství na vlastní žádost 

Kamila Mokráčková 

 

 

  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 6 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Květen 

• 14. – 20. 5. 2018 se České duly připojily k Světovému týdnu respektu k porodu 

na řadě míst v České republice (V Praze proběhl opět festival v prostorách Media 

Klubu ve Spálené ulici. Stejně jako v minulých letech jsme se podílely formou poradny 

dul - stánku, kam mohou ženy přicházet se svými otázkami kolem porodu. Naši účast 

koordinovala Petra Košťálová a za České duly se zúčastnily Dagmar Stuchlíková-

Machová, Simona Moravcová, Vlaďka Hejzlarová, Veronika Lamošová, Petra 

Košťálová, Šárka Kučerová, Dagmar Hricová a Irena Kuldová. Ve Valašském Meziříčí 

pořádala Markéta Vlčková již 4. ročník minifestivalu s přednáškami, diskuzemi a 

sdílením na zajímavá témata kolem těhotenství, porodu i šestinedělí. V Ústí nad 

Labem měla kolegyně Petra Rubešová dvě přednášky. 15. 5. přednášku s názvem „S 

čím může pomoci dula“ a 17. 5. přednášku „Kojení“. V Praze – Horních Počernicích 

proběhla akce pod vedením duly Zuzany Dubové v Rodinném a komunitním centru 

Mumraj pod názvem "Vše o porodu - povídání s dulou Zuzanou". V Lysé nad Labem 

proběhla 13. 5. 2018 beseda v rámci programu ke STRP, který organizoval spolek 

Ladoňka, téma bylo Méně zásahů, více péče. Kromě duly Šárka Kučerová, byly 

pozvány i porodní asistentky Johanka Kubáňová a Eva Šlingová.) 

 
• 18. 5. 2018 výběrové řízení do nového kurzu pro duly 

• 25. 5. 2018 kroky spojené s  GDPR  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 7 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Červen 

• 13. 6. 2018 supervize dul, supervizorka Mgr. Michaela Černá 

• K 30. 6. 2018 vyšlo 34. číslo interního zpravodaje 
 
Červenec 

• 24. 7. 2018 Ukončení členství na vlastní žádost Monika Schagererová 

Září 

• 16. 9. 2018 ukončení prvního výcvikového roku (kurz 2017 – 2019) 

• 14. 9. 2018 výběrové řízení do nového kurzu pro duly 

• 15. 9. 2018 přednáška Dula a právo, prof. Judr. Ivo Telec, CSc. 

• 21. 9. – 23. 9. 2018 Mgr. Zuzana Dubová a Mgr. Petra Košťálová zastupovaly a 
reprezentovaly České duly na konferenci EDN ve Vídni 

• K 30. 9. 2018 vyšlo 35. číslo interního zpravodaje 
 
Říjen 

• 5. 10. 2018 revize hospodaření spolku (ekonomka J. Dvořáková, revizorka Ing. 
V. Hejzlarová a manažerka Mgr. Š. Kučerová) 

• 7. 10. 2018 Přihlášení ke členství Anna Musilová a Veronika Lamošová 

• 11. 10. 2018 Přihlášení ke členství Ilona Skácelová 

• 13.10.2018 Přihlášení ke členství Radka Němečková 

• 19. 10. 2018 zasedání a pracovní porada Akreditační komise 
• 19. 10. 2018 Valná hromada Českých dul (informace ze vzdělávání, GDPR, zpráva z 

revize, setkání EDN ve Vídni – zpráva a schvalování spolupořádání konference EDN 
2019 v Praze, financování spolku, vize spolku, podněty členek) 

• 24. 10. 2018 Ukončení členství na vlastní žádost Eliška Valová 

Listopad 

• 10. 11. 2018 postgraduální vzdělávání ve 
spolupráci s Dlouhou cestou z.s. a 
Západočeskou univerzitou v Plzni 

• 11.11.2018 výběrové řízení do kurzu pro duly 

• 28. 11. 2018 supervize dul (Mgr. Michaela 
Černá) 

 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 8 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Prosinec 

• 7. 12. 2018 Přihlášení ke členství Kateřina Hájková 

• 14.12.2018 výběrové řízení do kurzu pro duly 

• 24. 12. 2018 Ukončení členství na vlastní žádost Barbora Tembo 

• 31. 12. 2018 Ukončení členství na vlastní žádost Karolína Farková 

• K 31. 12. 2018 vyšlo 36. číslo interního zpravodaje 

 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 9 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Statistika práce dul 
(Zpracovala Mgr. Šárka Kučerová) 
 
 

Celkem doprovázených porodů 121 

Počet porodnic, v nichž duly doprovázely 30 

Vaginálních porodů 101 

Porody císařským řezem 20 

Porody v porodnici 119 

Porody v domácím prostředí 2 

Předporodní péče 330 

Poporodní péče 564 

  
  
 
 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 10 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Vzdělávání 
(Zpracovala Mgr. Šárka Kučerová) 

V roce 2018 dokončily studentky ročníku 2017 – 2019 první rok svého vzdělávání, proběhla 
celkem 4 víkendová setkání. 8. prosince 2018 vstoupil výcvik do sebezkušenostní části 
v lektorkami Mgr. Martinou Pojarovou a MUDr. Ivou Rymešovou. 

Během roku proběhly 3 kazuistické supervize vedené Mgr. Michaelou Černou, zároveň také 
dvě supervize výboru s Mgr. Ing. Janou Herbst a jedna supervize manažerky vzdělávání a 
garantky vzdělávání taktéž s Mgr. Ing. Janou Herbst. 

Podmínky graduace splnily a akreditaci 2. stupně – Certifikovaná Česká dula získaly 2 duly. 

Po celý rok 2018 probíhala další kola výběrového řízení pro uchazečky o kurz 2019 – 2021. 
Přihlásilo se celkem 15 žen, vybráno bylo 8, jedna se nakonec rozhodla svou přihlášku zrušit. 

 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 11 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Mezinárodní spolupráce                        
(Zpracovala Mgr. Petra Košťálová) 
 
Dalším rokem pokračovala naše mezinárodní spolupráce. Hlavní aktivitou je naše zapojení 
v rámci EDN (European Doula Network) a to jak formou elektronického fóra, facebookové 
komunikace, tak účastí na EDN konferenci. Rok 2018 byl 9. rokem fungování EDN, České duly 
jsou členkami od roku 2014.  
 
Na e-mailovém fóru jsme se zapojovaly do témat, která konferencí šla: bezpečí dul, ochrana 
před krví přenosnými nemocemi a případnost či nepřípadnost gumových rukavic pro dulu, 
výběr reprezentatů zastupujících spolek na EDN konferenci a jejich financování a velmi 
důležitá podpora pro španělské duly. Fórem také šly odkazy na nové odborné články z oblasti 
neurobiologie, mikrobiologie, i psychologie a sociologie vztahující se nějakým způsobem 
k porodu nebo dulám. Dále také několik pozvánek na různé zahraniční konference a 
workshopy se vztahem k porodu (Doula UK International conference, Spinnig babies, Gentle 
bio-energetics, Better Birth 360 World Summit, Lamaze childbirth educator training). Na FB 
stránce se především objevovaly příspěvky v souvislosti s nějakým zajímavým mezinárodním 
workshopem, videem nebo články věděcké i populárně-naučné.  
 

V září Petra Košťálová a Zuzana 
Dubová reprezentovaly spolek 
na EDN konferenci ve Vídni. 
Tuto konferenci pořádalo 
rakouské sdružení DiA – Doulas 
in Austria pod záštitou 
mezinárodního sdružení EDN 
sídlícího ve Švýcarsku. 
Konference se konala už po 8., 
pořadatelství se předává a 
každý rok se tak konference 
koná v jiné zemi. Náš spolek se 
konference účastnil v letech 
2015, 2016, 2017 a 2018. 

Komunikační jazyk je angličtina a překládá se do jazyka pořádající země, v případě některých 
řečníků obráceně. Konference ve Vídni se zúčastnily duly z 19 evropských zemí, většina zemí 
byla reprezentovaná 2 dulami. 
 
Konferenci EDN v roce 2019 budeme pořádat ve dnech 27. - 29. 9. 2019 v Praze my – České 
duly – spolu s dulami z České asociace dul.  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 12 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Finanční zpráva za rok 2018 

(Zpracovala Jana Dvořáková) 
 
Výnosy: 

Tržby z prodeje služeb (kurzovné, za web, supervize, graduace, výběrová 
řízení) 

207 000,- Kč 

Ostatní výnosy (úroky) 197,- Kč 

Přijaté členské příspěvky 16 500,- Kč 

Výnosy celkem 223 697,- Kč 

 
Náklady: 

Spotřební materiál 3 215,- Kč 

Mzdy lektorům, pronájem, ostatní služby 201 810,- Kč 

Jiné ostatní náklady 9 653,- Kč 

Poskytnuté příspěvky 1 301,- Kč 

Náklady celkem 215 979,- Kč 

 

 
 
 

 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 13 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

 
 
 

Poděkování 
 

České duly z. s. děkují všem svým členkám, dobrovolným spolupracovníkům, 
kolegům a příznivcům za odvedenou práci a podporu. 

 

 
 
 
 
 
 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 14 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Připravujeme pro rok 2019 
 

• dopracování a schválení VIZE spolku 

• otevření nového kurzu pro duly 

• závěrečné zkoušky, recertifikace 

• postgraduální vzdělávání Českých dul 

• oslavy 10. výročí existence Českých dul z. s. 

• spolupořádání mezinárodní konference EDN v Praze 
 

 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 15 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

 

 

 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 16 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z. s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Orgány organizace 
 
Výkonný výbor spolku: 
Mgr. Šárka Kučerová 
Mgr. Petra Košťálová 
Mgr. Hana Nečina Vaníčková 
Dagmar Hricová 
Mgr. Simona Reichertová  
 
 

Etická komise spolku: 
JUDr. Renáta Korečková (do 7.3.2018) 
prof. JUDr. Ivo Telec, CSc. (od 7.3.2018) 
Mgr. Hana Novotná  
PhDr. Irena Kuldová 
Mgr. Hana Nečina Vaníčková 
Petra Rubešová (od 7.3.2018) 

Akreditační komise spolku: 
PhDr. Irena Kuldová (odborná garantka) 
Mgr. Šárka Kučerová (manažerka vzdělávání) 
Dagmar Hricová (předsedkyně Akreditační komise) 
Mgr. Zuzana Dubová  
Mgr. Hana Nečina Vaníčková 
Ing. Vlaďka Hejzlarová  

Revizor spolku: 
Ing. Vlaďka Hejzlarová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                            Zpracovaly: Dagmar Hricová a Šárka Kučerová 31. 3. 2019 
 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/

